Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.10.2017

      №35-р
с. Кирово
Об утверждении состава рабочей группы
по разработке муниципальной программы
"Развитие органов местного самоуправления

Кировского сельсовета (2018-2020 годы)"
В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет.

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке муниципальной программы "Развитие органов местного самоуправления Кировского сельсовета (2018-2020 годы)" (приложение 1)
2.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой
Глава Кировского сельсовета                                                        И.В. Манаенко
Приложение 1
к распоряжению администрации
Кировского сельсовета
19.10.2017 №35-р
	Состав рабочей группы по разработке муниципальной программы

"Развитие органов местного самоуправления Кировского сельсовета (2018-2020 годы)"

	1.
	Манаенко Ирина Викторовна
	Глава Кировского сельсовета, председатель Рабочей группы

	Члены Рабочей группы:

	2.
	Бирюкова Дарья Александровна
	Специалист Кировского сельсовета

	3.
	Коваль Юлия Анатольевна
	Специалист Кировского сельсовета

	4.
	Радийчук Ирина Максимовна
	Главный бухгалтер Кировского сельсовета

	5.
	Махова Татьяна Юрьевна
	Бухгалтер Кировского сельсовета

	6.
	Молодых Наталья Викторовна
	Бухгалтер Кировского сельсовета